Санкт-Петербургское государственное бюджетное

 профессиональное образовательное учреждение

 «УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 1»

ПРИКАЗ

16.03.2023                                                  № 80

Об усилении входного контроля за продуктами питания

В соответствии с п. 2 и п. 4 ст. 3 Федерального закона от 02.01.200 № 29-ФЗ

«О качестве и безопасности пищевых продуктов» и во исполнение поручения

Комитета по физической культуре и спорту от 15.03.2023 № 01-19-1074/23-0-1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующему производством (шеф-повару) – начальнику отдела

по организации питания Кузнецовой Ольге Михайловне, заведующему складом

хозяйственного отдела Накрошаевой  Наталье Леонидовне, усилить входной

контроль за поступающими продуктами питания и исключить приёмку

фальсифицированной продукции.

2. Обо всех нарушениях качества поставляемых продуктов питания

незамедлительно сообщать начальнику отдела планирования и закупок Дайдоеву

Владимиру Сергеевичу для проведения претензионной работы с поставщиками.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      В.А. Кузнецов

		Кузнецов Виктор Александрович